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MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

{Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo {inal
4={142-3}

Variacion del periodo

5= (4]-1)

ACTIVD

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIEIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

MLMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

CTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZD

BIENES INMUERBLES, INTRARSTRUCTURA Y
CONSTRUCCTONES EN PROCESO

BIEHES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

GEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACLON
ACUMUTABA DE BIENES

ACTIVGS DIFERIDOS

ESTIMACION POR BERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVGS RO CIRCULANTES

Bajo protasta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

147,405,252.62

4,670,832.68

4,656,018.62

14,214.06

0.60

142,7734,419.94

13%,869,091.71

6,065,326.23

181,094,069.40

154,130,459.83

78,871,063.92

75,259,396.01

36,963,609.47

.00

3,500,000.00

32,607,353,52

656,255,495

0.80

155,646,429.75

155, 656,429.75

81,322,724.717

74,333,704.98

c.00

.C0

son razonablemenle correctes y son responsabllidad del emisor.
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182,842,092.27

2,144,862.86

2,204, 95%.77

5939, 405.0%

0.00

0.00

179,698,029.41

6.060

3,500,000,00

168,476,445.23

7,721,584.18

G.00

35,437,639,65

-1,525,969.82

~2,451,660.85

825,691.03

0.00

36,963,609.47

9.00

3,500,000.00

32,607,353.52



MUNICIPIO DE ATZITZIHUACAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

- PIASIENTO DE ATZTZHUACAH, PUE
vari

SECRETARIO DEL
AYUNTAMIENTO

H. AYUNTASHENTO DE ATZITZHUACAR, Uik
2021 204
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